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Femte Session.

31te Møde.

Fredagen den 25de November.

Protokollen for forrige Møde blev oplæst.
Forretandem Efter Dagsordenen bliver

at foretage Forslag til Lov angaaende
Kongeriget Danmarks Andeel i Apa-
nagen for Hs. Hoihed Prinds Chri-
stian til Danmark. Det er til første
Behandling, denne Sag foretages k). J Lov-

sorslaget, saaledes som det i sin Tid trykt er

blevet omdeelt,-er der indløbet en Trykfeil,« som
jeg maa bede-rettet. Der staaer nemlig -Kong-
eriget Danmarks Andeel o. f. v. Fra Iste
August 1853 at regrie", istedetfor -)fra Iste
August 1853 af at regne.« Sagen er under

Forhandling. .
Schulim Da jeg seer, at Jngen for-

langer Ordet, vil jeg, da jeg forstaaer For-
retningsordeuen saaledes, at man ikke kan

stille noget Ændringsforslag under Sagens
senere Gang, medmindre man har antydet det

under Iste Behandling. "
Formanden: Jeg-maa sdog gjøre op-

mærksom paa, at den ærede Landsthingsmand
ikke saa ganske rigtigthar opfattet Forretnings-
ordenens Bestemmelse i saa Henseende. Det
er tilladt at gaae ind’ paa Specialiteterne
ved første Behandling, naarl det skeer for at
motivere eller bebudeÆndringssorslag til 2den

Behandling, men det er ikke foreskrevet som
nogen Nødvendighed, at man skal forbeholde
sig eller antyde ved første Behandling de Æn-
dringsforslag, man maatte være«betænkt paa
at stille til den anden Behandling. -

ik) Lovforslaget findes i Anhanget

Schulink Saa beder jeg om Forladelse,
og skal da kun forbeholde mig Ordet til et

senere Stadium af Sagen. -
Finantsministerem Jeg behøver sor-

meentlig ikke at henlede det høitærede Things
Opmærksomhed paa, atdet Lovudkast, som nu

foreligger, er et ganske andet end det, der op-
rindeligt er indbragt afßegjeringen, og navn-

lig, at Regjeringen har erklæret underSagens
Behandling i det andet Thing, at den ikke vil

gaae ind derpaa. Denne Beslutning vedbliver

jeg aldeles; jeg seer hellere, at dersslet ingen
Apanagelov kommer ud i indeværende Rigs-
dagsmode, end en Apanagelov, som den for-
haandenværende, hvori, efter Regjeringens An-
skuelse, sammenblandes 2 Gjenstande, som ikke

have Noget med-hinanden at gjøre. «

Da Jngen videre«begjærede Ordet, sat-
tes Sagens Overgang til anden Be-

handling under Afstemning og vedtoges
eenstemmigt meds44 Stemmer. "

Formanden: De Ændringsforslag, som
maatte ønskes stillede til Sagens anden Be-

handling, maa jeg bede asgive inden imorgen
Aften. *

Derester bliver at foretage den følgende
Sag paa Dagsordenen, der angaaer Udkast
til Lov om en forandret Benævnelse
sor den bestaaende Møntfod.-. Sagen er

til andenkz Behandling. Jeg strider ikke

Anledning til at dele Sagen iAffnit, men

sætter begge Lovsorslagets Paragrapher under

Forhandling under Eet. «

k) Sagens første Behnndling findes Sp. 4174430.


